
Na temelju članka 12. stavka 4. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Vodica („Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 06/22), Gradonačelnik Grada Vodica dana 15. studenoga 2022. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o iznosu naknade za troškove stanovanja 

 

Članak 1. 

Iznos naknade za troškove stanovanja utvrđuje se u iznosu od 35% zajamčene minimalne naknade. 

Iznimno za 2022. godinu troškovi stanovanja koji se odnose na troškove ogrijeva isplatiti će se 

jednokratno. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA: 551-01/22-01/02 

URBROJ: 2182-4-03/13-22-1 

U Vodicama, 15. studenoga 2022. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 


